

.....
.....
.....

Ve Třebeticích 17.7.2017

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti, která nám byla doručena prostřednictvím datové schránky dne 5 .7. 2017 Vám sdělujeme následující:

1. Naše obec není na základě smlouvy se stávající autorizovanou obalovou společností povinna tuto společnost informovat:

- a) o deklarování zájmu o spolupráci s další autorizovanou obalovou společností při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadu z obalů;
- b) o přistoupení k jednání o spolupráci s další autorizovanou obalovou společností při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadu z obalů;
- c) o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiného typu smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v naší obci.

2. Na straně obce neexistuje smluvní ujednání či jiný závazek ani jiná okolnost, která by představovala překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující :

- a) deklarování zájmu o spolupráci s další autorizovanou obalovou společností při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadu z obalů;
- b) přistoupení k jednání o spolupráci s další autorizovanou obalovou společností při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadu z obalů;
- c) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiného typu smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v naší obci.

Čestmír Stratil v.r.
starosta obce
Třebětice 51
769 01 Holešov
tel. 573 396 961
obec@trebetice.cz

„otisk úředního razítka“